
Pagina 1 di 2  

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

DELLA FORNITURA DEL NUOVO ARREDAMENTO DELLA FARMACIA “COMUNALE 4” di via 

Gabelletta, presso nuovo centro commerciale COOP 

 

 
 

Il/la  sottoscritto/a nato/a  a il in 

Provincia di    residente a    in via/piazza 

  n. in qualità di: 

 

□ TITOLARE 

□ DIRETTORE TECNICO 

□ SOCIO 

□ ACCOMANDATARIO 

□ AMMINISTRATORE 

□ ALTRO:    
 

dell’impresa ______________________________________con sede in ___________________________________  

 

via/piazza _____________________________ n. _____   

consapevole   delle   sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del 

D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 

 

 

D I C H I A R A 
 

 che nei propri confronti non sussistono le condizioni di cui all’art. 38, comma 1, lett. b,del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; 

 che nei propri confronti non sussistono le condizioni di cui all’art. 38, comma 1, lett. c,del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; 

 che nei propri confronti non sussistono le condizioni di cui all’art. 38, comma 1, lett. m-ter, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; 

 che non sussistono le ulteriori cause di esclusione evidenziate dall’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici con schema di 

determinazione del 05-06-2012, di cui all’art. 44, D.Lgs. 286/98 (Testo Unico delle disposizioni concernenti la disciplina 

dell’immigrazione e norme sulla condizione dello Straniero), art. 41 del D.Lgs. 198/2006 (Codice pari opportunità fra uomo e donna), 

art. 36 della L. 300/1970 (Norme sulla tutela della libertà e dignità dei lavoratori, della libertà sindacale e dell’attività sindacale 

nei luoghi di lavoro e norme sul collocamento), art. 5, comma 2, lett. c) della L. 386/1990 (Nuova  disciplina sanzionatoria sugli 

assegni bancari). 

 che nei propri confronti non sono state pronunciate sentenze, ancorchè non definitive, confermate in sede di appello, relative a reati 

che precludono la partecipazione alle gare d’appalto, ai sensi dell’art. 67, comma 8, del D.Lgs. 159/2011. 

 

 

(apporre le crocette sulle caselle di pertinenza) 



□ Di aver subito le seguenti condanne : 
 

 
 

 
 

 

 

□ Di non aver subito condanne.  

 

(Luogo e data) 

oppure 

Il Dichiarante 
 

 

Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i., la dichiarazione è sottoscritta e presentata unitamente a copia 

fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore. 

 
A L L E G A T O   N.   2 

 
DICHIARAZIONE 

ai sensi degli art. 38, 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 



Pagina 2 di 2  

N.B. 

Ai sensi dell’art. 38, comma 2, del D.Lgs. 163/06 così come modificato dal D.L. n. 70 del 13-05-

2011 il candidato deve indicare tutte le condanne penali riportate, ivi comprese quelle per le 

quali abbia beneficiato della non menzione.  

Ai fini del comma 1, lettera c) il concorrente non e' tenuto ad indicare nella dichiarazione le 

condanne quando il reato e' stato depenalizzato ovvero per le quali e' intervenuta la riabilitazione 

ovvero quando il reato e' stato dichiarato estinto dopo la condanna ovvero in caso di revoca della 

condanna medesima. 
 

In caso di avvalimento la dichiarazione di cui all’allegato 2 deve essere compilata sia dai 

soggetti dell’impresa avvalsa che dai soggetti dell’impresa ausiliaria. 

In caso di consorzio la dichiarazione di cui all’allegato 2 deve essere compilata sia dai soggetti 

del consorzio che dai soggetti delle imprese consorziate che eseguiranno i lavori. 

In caso di ATI la dichiarazione di cui all’allegato 2 deve essere compilata sia dai soggetti 

dell’impresa capogruppo che dai soggetti delle imprese mandanti 

In caso di reti d’impresa, si rimanda alle precisazioni di cui al punto A.1del presente disciplinare. 

 
AVVERTENZA: ai sensi dell’art. 33 del D.P.R. 313/02 il concorrente può effettuare una visura, presso l’ufficio 

del Casellario Giudiziale, senza efficacia certificativa, di tutte le iscrizioni a lui riferite. 

 


